
Fișă tehnică
Sistem de suspendare pentru jgheaburi de cabluri cu lonje-
ron roluit FS
Număr articol: 6358527

Sistem de suspendare din mijloc pentru jgheaburi de cabluri pentru agăţarea în
lonjeronul lateral al jgheabului.

Oţel

zincat în bandă

Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură

6358527
MAH 100 FS
Sustinere centrala
pentru jgheab cabluri
OBO
B100mm
Oţel
zincat în bandă
DIN EN 10346
1

Bucată
7,5 kg
kg/100 buc.

1 OBO | 01.06.2024



Fișă tehnică
Sistem de suspendare pentru jgheaburi de cabluri cu lonje-
ron roluit FS
Număr articol: 6358527

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Lăţimea
Înălţime
Dimensiune B
Dimensiune B1

40 mm
100 mm
4 in
39,5 mm
97 mm
76 mm

Date tehnice
Variantă
Menținerea în funcțiune
pentru lățime max.
pentru lățime min.
Potrivit pentru tijă filetată metric
Potrivit pentru lățimea jgheabului/
scării.
Diametru gaură
reglabil

suspendată
nu
100 mm
100
8
100 mm

8,5 mm
nu
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